ZPPHB-5R0V305-R
Supercondensatore
Materiale Polipropilene carbonato
Tensione di lavoro 5 V
Temperatura d'esercizio -25°C +70°C
Confezione di vendita 100 pz
Codice Omologazione Eaton SERIE PHB
Commerciale di riferimento Flavio Fasani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Capacità Nominale Maximum ESR 1Hz Maximum ESR 100Hz Misura Nominale Omologazioni
ZPPHB-5R0V155-R 1,5 F 0,31 Ohm 0,33 Ohm 8,5x16,8x21,5 mm
ZPPHB-5R0V255-R 2,5 F 0,19 Ohm 0,20 Ohm 10,5x20,8x22,5 mm
ZPPHB-5R0V305-R 3,0 F 0,19 Ohm 0,20 Ohm 8,5x16,8x31,5 mm
ZPPHB-5R0V505-R 5,0 F 0,12 Ohm 0,13 Ohm 10,5x20,8x32 mm
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522